

FED AID NO STATE FUNDED
PAVEMENT PRESERVATION
VARIOUS SECONDARY ROUTES

		ROADWAY ITEMS					
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			200,000.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	0.44	SMI	12,000.00	5,280.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	57	TON	150.00	8,550.00
0004	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	220	TON	185.00	40,700.00
0005	1526000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S4.75A	2,049	TON	185.00	379,065.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	263	TON	700.00	184,100.00
0007	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	2,034	TON	150.00	305,100.00
0008	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	585,588	SY	2.30	1,346,852.40
0009	1820000000-E	660	AST, FOG SEAL	585,588	SY	0.45	263,514.60
0010	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	351,364	GAL	2.60	913,546.40
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	6,151	SF	10.00	61,510.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			250,000.00
0013	4704000000-E	1205	THERMO LINES 16" 90MILS	36	LF	10.00	360.00
0014	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	52	LF	11.00	572.00
0015	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	2	EA	400.00	800.00
0016	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (4", 60 MILS)	926,190	LF	0.47	435,309.30

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	4,395,259.70
---------------	-----------	--------------

MAYMEAD INC

1	4,395,259.70
---	--------------